Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5 CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:27:28

La Lucertola - Circello 1,790 Km.

29/05/2016 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(181) Del Bonifro Lorenzo
1 12:29:43.348
2 2:08.146 +0.445 12:31:51.494
3 2:07.944 +0.243 12:33:59.438
4 2:09.030 +1.329 12:36:08.468
5 2:09.614 +1.913 12:38:18.082
6 2:11.508 +3.807 12:40:29.590
7 2:12.442 +4.741 12:42:42.032
(122) Di Chiara Benedetto
1 2:11.875 +2.243 12:29:46.962
2 12:31:56.594
3 2:12.288 +2.656 12:34:08.882
4 2:15.311 +5.679 12:36:24.193
5 2:14.264 +4.632 12:38:38.457
6 2:14.943 +5.311 12:40:53.400
7 2:15.695 +6.063 12:43:09.095
(28) Castorio Giuseppe
1 2:14.606 +4.237 12:29:49.613
2 12:31:59.982
3 2:14.496 +4.127 12:34:14.478
4 2:14.478 +4.109 12:36:28.956
5 2:14.535 +4.166 12:38:43.491
6 2:15.017 +4.648 12:40:58.508
7 2:12.382 +2.013 12:43:10.890
(84) Caprioli Michele
1 2:17.291 +5.565 12:29:53.803
2 2:12.316 +0.590 12:32:06.119
3 12:34:17.845
4 2:11.961 +0.235 12:36:29.806
5 2:15.447 +3.721 12:38:45.253
6 2:17.431 +5.705 12:41:02.684
7 2:19.834 +8.108 12:43:22.518
(123) Monaco Toni
1 2:19.287 +5.381 12:29:55.301
2 12:32:09.207
3 2:16.059 +2.153 12:34:25.266
4 2:14.836 +0.930 12:36:40.102
5 2:15.765 +1.859 12:38:55.867
6 2:16.904 +2.998 12:41:12.771
7 2:15.799 +1.893 12:43:28.570
(20) Acampora Lello
1 2:15.895 +1.157 12:29:51.994
2 12:32:06.732
3 2:15.792 +1.054 12:34:22.524
4 2:18.758 +4.020 12:36:41.282
5 2:15.742 +1.004 12:38:57.024
6 2:19.206 +4.468 12:41:16.230
7 2:23.735 +8.997 12:43:39.965
(199) Russomando Felice
1 2:27.379 +8.313 12:30:04.480
2 2:20.375 +1.309 12:32:24.855
3 2:19.881 +0.815 12:34:44.736
4 12:37:03.802
5 2:19.475 +0.409 12:39:23.277
6 2:21.101 +2.035 12:41:44.378
7 2:25.014 +5.948 12:44:09.392
(88) Capocotta Francesco
1 2:21.860 +3.326 12:29:58.268

Giro Tempo del Giro

5 2:29.849
6 2:37.402

(411) Cirigliano Michele

Diff Ora

12:40:13.353
+7.553 12:42:50.755

1 2:43.153
2 2:33.478
3 2:34.860
4 2:32.494
5 2:32.981
6 2:36.837

(236) Liccardo Gianluca

+10.659 12:30:20.097
+0.984 12:32:53.575
+2.366 12:35:28.435
12:38:00.929

+0.487 12:40:33.910
+4.343 12:43:10.747

1 2:38.997
2
3 2:35.453
4 2:43.620
5 3:04.899
6 2:46.070

(673) Di Maro Ciro

+4.831 12:30:17.031
12:32:51.197

+1.287 12:35:26.650
+9.454 12:38:10.270
+30.733 12:41:15.169
+11.904 12:44:01.239

1 2:44.412
2 2:39.431
3
4 2:48.382
5 2:48.338
6 2:43.409

(25) Cavaliz Giangregorio

+5.519 12:30:23.117
+0.538 12:33:02.548

12:35:41.441
+9.489 12:38:29.823
+9.445 12:41:18.161
+4.516 12:44:01.570

1 2:47.446
2
3 2:46.492
4 2:51.370
5 2:48.661
6 2:51.842

(22) Magliulo Nicola

+3.316 12:30:26.804

12:33:10.934
+2.362 12:35:57.426
+7.240 12:38:48.796
+4.531 12:41:37.457
+7.712 12:44:29.299

1

2 2:44.160
3 2:47.222
4 2:54.498
5 2:55.172
6 2:57.527

(612) Laudato Giovanni

12:30:15.842
+5.041 12:33:00.002
+8.103 12:35:47.224

+15.379 12:38:41.722
+16.053 12:41:36.894
+18.408 12:44:34.421

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:21.497 +2.963 12:32:19.765
3 12:34:38.299
4 2:21.363 +2.829 12:36:59.662
5 2:24.493 +5.959 12:39:24.155
6 2:20.979 +2.445 12:41:45.134
7 2:30.139 +11.605 12:44:15.273
(61) De Lillo Giuseppe
1 2:22.712 +5.274 12:29:58.770
2 12:32:16.208
3 2:18.366 +0.928 12:34:34.574
4 2:21.743 +4.305 12:36:56.317
5 2:24.802 +7.364 12:39:21.119
6 2:28.650 +11.212 12:41:49.769
7 2:28.234 +10.796 12:44:18.003
(571) Gambacorta Francesco
1 2:22.552 +6.754 12:30:00.151
2 2:18.190 +2.392 12:32:18.341
3 12:34:34.139
4 2:31.941 +16.143 12:37:06.080
5 2:26.148 +10.350 12:39:32.228
6 2:27.541 +11.743 12:41:59.769
7 2:20.315 +4.517 12:44:20.084
(7) Costante Marco
1 2:41.333 +24.595 12:30:17.149
2 2:17.931 +1.193 12:32:35.080
3 2:17.330 +0.592 12:34:52.410
4 2:33.139 +16.401 12:37:25.549
5 2:23.165 +6.427 12:39:48.714
6 2:20.169 +3.431 12:42:08.883
7 12:44:25.621
(19) Amicarelli Elio
1 2:36.192 +17.012 12:30:12.322
2 2:19.730 +0.550 12:32:32.052
3 12:34:51.232
4 2:23.369 +4.189 12:37:14.601
5 2:22.528 +3.348 12:39:37.129
6 2:25.427 +6.247 12:42:02.556
7 2:24.704 +5.524 12:44:27.260
(753) Ciccarelli Pasquale
1 2:30.501 +7.775 12:30:08.280
2 12:32:31.006
3 2:24.424 +1.698 12:34:55.430
4 2:28.786 +6.060 12:37:24.216
5 2:26.316 +3.590 12:39:50.532
6 2:28.925 +6.199 12:42:19.457
7 2:40.643 +17.917 12:45:00.100
(94) Corrado Antonio
1 2:38.219 +13.364 12:30:16.233
2 12:32:41.088
3 2:25.672 +0.817 12:35:06.760
4 2:27.389 +2.534 12:37:34.149
5 2:27.985 +3.130 12:40:02.134
6 2:29.292 +4.437 12:42:31.426
7 2:33.666 +8.811 12:45:05.092
(465) Troccoli Michele
1 2:30.104 +0.255 12:30:05.718
2 2:31.341 +1.492 12:32:37.059
3 2:35.283 +5.434 12:35:12.342
4 2:31.162 +1.313 12:37:43.504

1 2:21.565
2 2:20.979
3 2:19.718
s
5

2:20.334

+1.858 12:29:56.713
+1.272 12:32:17.692
+0.011 12:34:37.410

12:36:57.117
+0.627 12:39:17.451

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 29/05/2016 12:46:53

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




